ตำบลวิชิต อำเภอเมือง จังหวัดภูเก็ต โดยวิธีคัดเลือก  นั้น 
               ตกแต่งภายในอาคารการแพทย์ฉุกเฉิน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
มา-ดาม (ไทยแลนด์) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ท้ังส้ิน ๑,๐๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

กรีฑา โชติวิชญ์พิพัฒน์  

(นายกรีฑา โชติวิชญ์พิพัฒน์) 
นายกเทศมนตรีตำบลวิชิต